
Můj mozek chrání mě, tvůj respirátor a čtyři
boostery chrání tebe. Reloaded
- CZ24 News | 8. září 2023

Co drží v chodu plandemii covidu? Podvodné PCR testy. Jejich vynálezce Kary Mullis dobře věděl,
proč varoval před jejich interpretací. Pozitivní PCR test totiž vůbec neznamená, že je někdo
skutečně nakažený, nemocný nebo že onemocní. Buďte odpovědní ke svým vyděšeným
očkovaným několikrát ochráněným spoluobčanům. Pomozte naší vládě, ulevte našemu
zdravotnictví, a nechoďte na testy. Tím nejlépe pomůžete tomu, aby se ta smrtící rýma dál
nešířila.

Šachmat covidismu.
Co byste jako vláda udělali, kdyby se objevila pandemie infekční nemoci?

Okamžitě byste vyhlásili rozhlasem a všemi dostupnými oznamovacími prostředky, aby nikdo s
příznaky onemocnění nevycházel z domu a snažili byste se minimalizovat paniku.

Určitě byste člověka s chřipkou nehonili na test, abyste zjistili, že je nemocný. Cestou by
totiž mohl nakazit spoustu lidí!

Navíc, stejně byste pro něj žádnou léčbu, kromě karantény a konzultace s lékařem po telefonu,
neměli – jako tomu ostatně bylo v letech 2020-22. Poučeni z předchozího vývoje – proč byste ho tedy
hnali na test?

Takže, pomozte naší vládě a ulevte našemu zdravotnictví a nechoďte na testy. Cestou tam,
nebo zpátky, někoho můžete nakazit a prodloužit tím pandemické utrpení, či – v horším případě –
svou přítomností mezi lidmi zabít něčí babičku! Ostatně to říkali už v roce 2020 v televizi.

Buďte odpovědní!

Teď již poučení, pokud máte rýmu nebo chřipku, zůstaňte doma. Na to nepotřebujete test.

No a pokud vám nic není, tak test také nepotřebujete, protože kdyby jste v sobě měli ten smrtící
dvacetkrát zmutovaný nikdy neizolovaný virus wuhanské rýmy, co umí skákat na 1,5 metru, tak byste
museli mít nějaké příznaky a tudíž byste zodpovědně zůstali doma.

A pokud se vás bude někdo bát, tak takový člověk v sobě bude mít minimálně čtyři posilovací dávky a
respirátor, jejichž kombinace ho spolehlivě před nákazou smrtící rýmou ochrání. Jakmile uvidíte
člověka s respirátorem, udržujte bezpečnou vzdálenost 1,51 a více metrů a nemluvte s ním, protože
absence vašeho respirátoru mu navozuje traumatické zážitky. Prostě mějte na srdci jeho blaho.

No a čím méně pozitivních, tím menší pandemie a tím menší panika čtyřikrát posílených,
čímž jim pomůžete žít déle, protože nebudou mít stres!

Buďte kolegiální a pomozte ministru zdravotnictví Válkovi, který si již teď nervózně drbe bradavici,
přemýšlejíce, co s tou lavinou zdravých lidí s pozitivním testem udělá.

Prostě tam nechoďte a tím nejlépe pomůžete tomu, aby se ta smrtící rýma dále nešířila.

https://cz24.news/muj-mozek-chrani-me-tvuj-respirator-a-ctyri-boostery-chrani-tebe-reloaded/
https://cz24.news/muj-mozek-chrani-me-tvuj-respirator-a-ctyri-boostery-chrani-tebe-reloaded/


A když budete nemocní, zůstaňte doma, ať nikoho svou rýmou nevyděsíte. Nezapomeňte, že očkovaní
to dělali i pro vás. Tak jim to vraťte tím, že před nimi nebudete smrkat a tím je děsit, že je nakazíte
chorobou, proti které jsou již čtyřikrát očkovaní.

Můj mozek chrání mě, tvůj respirátor a čtyři boostery chrání tebe.

 

Upozornění: Článek může obsahovat prvky sarkasmu!

 

ZDROJ

https://www.nespokojeny.cz/muj-mozek-chrani-me-tvuj-respirator-a-ctyri-boostery-chrani-tebe/

